
宁波市消防救援支队应急通信与车辆勤务站项目（监理）招标公告宁波市消防救援支队应急通信与车辆勤务站项目（监理）招标公告

一一.招标条件招标条件

     宁波市消防救援支队应急通信与车辆勤务站项目 已由 宁波市发展和改革委员会 以 甬发改审批〔2024〕204 号 批准建设，
建设资金来 自 市财政资金安排解决8000万元，其余由市消防救援支队自筹解决 ，出资比例为 100% ，项目业主为 宁波市消防
救援支队 ，招标人为 宁波市公共工程建设中心有限公司 ，委托代理机构为 浙江信立恒工程咨询有限公司 。项目已具备招标
条件，现对该项目的工程监理进行公开招标。

二、项目概况与招标范围二、项目概况与招标范围

    2.1 项目概况：本项目总投资 9951 万元，其中建安工程造价 8536 万元，其中本次建安工程造价 约8359 万元，建设规
模： 总用地面积18704.2平方米，新建总建筑面积约16469.76平方米，其中地上建筑面积约11512.82平方米，地下建筑面积约
4956.94平方米 ，建设地点： 位于浙江省宁波市海曙区环城西路北段222号（宁波市消防救援支队营区） 。
2.2 本次招标范围： 本项目的施工全过程（包括施工阶段工程质量、进度、投资控制，合同管理和组织协调，安全、文明施工
监控，环境保护监理等）和缺陷责任期间的监理工作。☑本次招标控制价138.1867万元。
2.3 服务期限：自签订监理服务合同之日起至工程缺陷责任期结束、且工程结算审核完成止。项目施工预计开工日期和建设周
期：同施工工期保持一致。

2.4 是否属于政府采购工程：☑是 □否
2.5 是否专门面向中小企业预留：□是 ☑否，本项目的政府采购项目预算未编制专门面向中小企业采购的预留份额

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

    宁波市消防救援支队应急通信与车辆勤务站项目（监理）宁波市消防救援支队应急通信与车辆勤务站项目（监理）
    （一）投标人：
3.1 具备 房屋建筑工程监理乙级资质及以上或工程监理综合资质。
3.2 本次招标（□接受/☑不接受）联合体投标。
（二）拟派总监理工程师：
3.4 具有注册在投标人单位的 房屋建筑 专业注册监理工程师资格。
3.5 本次招标（□允许/☑不允许）拟派总监理工程师有在建合同工程。 

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

    4.1 本项目招标文件和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放，潜在投标人请登录“宁波市公共资源交易电子服
务系统”（https://jyxt.zwb.ningbo.gov.cn:4011/website/home）自行下载。
    4.2 招标文件网上下载时间：公告发布之日起至【2025年02月13日14时00分】（北京时间，下同）。
    4.3 投标人要求澄清招标文件的截止时间：【2025年02月03日17时00分】。

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

    5.1 投标文件递交方式：电子投标文件采用网上递交的方式，上传至“宁波市公共资源交易电子服务系
统”（https://jyxt.zwb.ningbo.gov.cn:4011/gbweb/login）。
5.2 逾期完成上传的投标文件，招标人将予以拒收。
    5.3 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：【2025年02月13日14时00分】。

六、公告发布的媒介六、公告发布的媒介

    本次招标公告在“宁波市公共资源交易电子服务系统”上发布。

七、联系方式七、联系方式

    招 标 人：宁波市公共工程建设中心有限公司 
    地　　址：宁波市鄞州区东部新城和济街68号城投大厦 
    联 系 人：毛工



    联系电话：0574-89289968 
    电子邮件：/
    招标代理机构：浙江信立恒工程咨询有限公司
    地　　址：宁波市鄞州区潘火街道潘火路189号2001室　 
    联 系 人：吴晗晔、贺意波、毕健敏、欧李忠　
    联系电话：0574-89116921 
    电子邮件：806649736@qq.com
    监督部门：宁波市公共资源交易管理办公室 


	宁波市消防救援支队应急通信与车辆勤务站项目（监理）招标公告
	一.招标条件
	二、项目概况与招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、公告发布的媒介
	七、联系方式


		2025-01-22T16:37:54+0800
	location
	reason


		2025-01-22T17:03:38+0800
	location
	reason




